RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 008/2015 - 31/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NONOAI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 03

Nome

FABYANE DE CARVALHO DA SILVA
GRACIELE CAROLINE VIEIRA ENTER
MARILENE PEREIRA MARTINS
MARLEI TERESINHA RANSOLIN
PRISCILA DE OLIVEIRA DA SILVA
ROSIMAR GRANDO SILVA

SAMOEL DOS SANTOS

Inscrigao
239
270
352
210
304
204
377

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 04

Nome

CASINARA MACHADO DE OLIVEIRA

IVONE SALES

LORENI TEREZINHA PANISSONI

RUDINEI LOPES

VANDERLEIA DA COSTA SOARES SCHNEIDER

Inscrigdo
297
339
257
344
212

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05

Nome

JOSIANE VIEIRA DA SILVA
LUCINEIDE DOS SANTOS
SEDENIR JOSE LEMES DA SILVA
VANICE MACHADO

Inscrigdo
362
213
336
286

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 06

Nome

ANA SOLANGE FERIGOLO
ANGELICA RODRIGUES DA SILVA
DANIELA NOGUEIRA VAZ
EDENISE FATIMA DELLA BETTA
EDINA DE OLIVEIRA

INDIARA COLPANI

JULIANA LEMES DE OLIVEIRA
LUCIA APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS
PATRICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
SIMONE ROSO

SIVONARA MARIA ROSO
TATIANE MULLER DOS SANTOS
VAGNER FAE

Inscrigao
211
291
266
348
322
338
242
207
376
268
330
256
358

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 08

Nome

ANDRESSA CRISTIANE DE ARAUJO
CLAUDIO ROBERTO FORTES
CLAUDIOMIRO PIRES

DANIELI PAIANO

DIENIFER PRESTES

GABRIELE PAN PALUDO

LUCINARA FORTES PIRES

PATRICIA DE LOURDES DUTRA BESOLD
SANTA ALVES DA LUZ SAMPAIO

Inscrigao
235
368
325
274
360
222
323
228
234

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 09

Nome

ANA PAULA ORTIZ

ANIELI COLACO

CLAUBER ROBERTO FACIENDA
DEBORA DA COSTA

FRANCIELI OLIVEIRA DE MELO

IVANILDE SALETE RODRIGUES DA SILVA
KEILA ROBERTA FRARES

MARINES CORREIA DA SILVA

MARLEI MARIA GASPARETTO

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
318
233
340
354
328
275
315
243
313

PORT MAT LCE Resultado
15,00 4,20 63,00 82,20
18,00 4,20 33,60 55,80
12,00 2,80 42,00 56,80
21,00 5,60 42,00 68,60
15,00 4,20 42,00 61,20
15,00 4,20 50,40 69,60
18,00 4,20 29,40 51,60
PORT MAT LCE Resultado
21,00 4,20 50,40 75,60
12,00 1,40 46,20 59,60
21,00 2,80 37,80 61,60
18,00 5,60 33,60 57,20
18,00 5,60 37,80 61,40
PORT MAT LCE Resultado
24,00 4,20 50,40 78,60
15,00 4,20 37,80 57,00
18,00 5,60 50,40 74,00
15,00 5,60 29,40 50,00
PORT MAT LCE Resultado
12,00 2,80 46,20 61,00
12,00 1,40 29,40 42,80 R
9,00 1,40 37,80 48,20 R
24,00 2,80 33,60 60,40
21,00 2,80 42,00 65,80
15,00 2,80 37,80 55,60
21,00 2,80 37,80 61,60
12,00 1,40 25,20 38,60 R
15,00 4,20 29,40 48,60 R
21,00 1,40 33,60 56,00
24,00 4,20 37,80 66,00
27,00 4,20 54,60 85,80
21,00 4,20 54,60 79,80
PORT MAT LCE Resultado
21,00 5,60 37,80 64,40
15,00 1,40 33,60 50,00
6,00 2,80 37,80 46,60 R
18,00 4,20 42,00 64,20
24,00 4,20 46,20 74,40
27,00 2,80 37,80 67,60
15,00 1,40 37,80 54,20
24,00 7,00 33,60 64,60
9,00 1,40 4,20 14,60 R
PORT MAT LCE Resultado
24,00 4,20 58,80 87,00
24,00 4,20 63,00 91,20
18,00 4,20 54,60 76,80
12,00 4,20 46,20 62,40
15,00 1,40 42,00 58,40
0,00 0,00 0,00 0,00 R
27,00 4,20 50,40 81,60
21,00 2,80 46,20 70,00
21,00 4,20 46,20 71,40
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SILVANA PAIANO 303
SIRLEI DE FATIMA DE ALMEIDA FERREIRA 252
TIANI ORTIZ PASIN 373
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 10

Nome Inscrigdo
ANA CAROLINA DA ROSA FARIAS 332
ANA PAULA PERTILE 245
ANA PAULA RIBEIRO MACHADO 237
CARINA VIEIRA DA SILVA 221
CLAUDIA SCHWANTZ 269
DANIELA TOZI 255
DOUGLAS SARTORETTO 333
ELIZABETE SALETE MANICA 342
FABIANA APARECIDA VACARIANO 347
GENECI PERES 290
JANAINE MARIA FABRIZZIO 238
JULIANA DA SILVA DE MELLO 365
KELLI PRESTES 369
LAURA CAROLINE DE PAULA MACIEL 337
LIRES FAREZIN ROSSONI 370
MARI LUCIA VENDRUSCOLO PEREIRA 272
MARISTELA DE LIMA SOARES 324
MARIVETE DA LUZ COLACO 355
RENATA DE PAULA MACIEL VARGAS 205
ROSANE CARVALHO 241
ROSELI S DOS S RODRIGUES 285
SANDRIELI TALIA ROSSI 281
VALESKA PEREIRA BACKES 251
VIDAL LINHARES JUNIOR 349

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 13

Nome Inscrigdo
AVELINO DE BORBA 343
CARINA DE BORBA 326
DIRCEU COLACO 311
EVANICE ADONIS 366
MICHELI 289

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 14

Nome Inscrigao
ANDRIELI FAVERO 216
ELIZA GIULIANI 246
GIZELI LORENZI 316
GRASIELI BARBIERI 364
GRIZIELI DA CRUZ MELO 261
ISABEL DA SILVA 277
JOSIANE MARCA TOMAZONI 341
JOZIANE MONTEIRO 351
LARISSA RODRIGUES DUTRA 302
LEILA ADRIANI KUNERT 317
LILIANE FLORES DA CUNHA 305
MARINES DE LURDES SALVADOR 357
PATRICIA DE OLIVEIRA CAMARGO 201
ROSANE FORTES 279
SILVANA GONCALVES VIEIRA 282
SUZANA DE FATIMA DOS SANTOS LOPES 359

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 21

Nome Inscricao
ADRIANA SOUZA DOS REIS 331
ARLETE SILVEIRA DA ROCHA 319
DAIANA BALESTRIN 232
FRANSCINE DAIANE GROSSI BIAZUS 301

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

21,00 0,00 37,80 58,80
24,00 1,40 37,80 63,20
15,00 2,80 25,20 43,00 R
PORT MAT LCE Resultado
24,00 2,80 54,60 81,40
24,00 5,60 50,40 80,00
27,00 2,80 46,20 76,00
21,00 5,60 54,60 81,20
24,00 7,00 42,00 73,00
24,00 2,80 42,00 68,80
24,00 4,20 46,20 74,40
21,00 4,20 46,20 71,40
21,00 1,40 37,80 60,20
18,00 4,20 46,20 68,40
0,00 0,00 0,00 0,00 R
18,00 1,40 42,00 61,40
21,00 2,80 33,60 57,40
21,00 4,20 46,20 71,40
15,00 2,80 50,40 68,20
15,00 2,80 42,00 59,80
27,00 4,20 42,00 73,20
21,00 2,80 50,40 74,20
24,00 4,20 42,00 70,20
18,00 2,80 21,00 41,80 R
9,00 1,40 12,60 23,00 R
12,00 1,40 37,80 51,20
18,00 2,80 42,00 62,80
21,00 5,60 42,00 68,60
PORT MAT LCE Resultado
3,00 4,20 29,40 36,60 R
30,00 4,20 54,60 88,80
6,00 2,80 54,60 63,40
6,00 1,40 8,40 15,80 R
18,00 1,40 42,00 61,40
PORT MAT LCE Resultado
24,00 2,80 46,20 73,00
24,00 1,40 42,00 67,40
21,00 4,20 46,20 71,40
24,00 4,20 46,20 74,40
15,00 1,40 33,60 50,00
12,00 1,40 42,00 55,40
15,00 2,80 46,20 64,00
12,00 1,40 37,80 51,20
18,00 0,00 33,60 51,60
15,00 5,60 42,00 62,60
18,00 0,00 37,80 55,80
24,00 2,80 46,20 73,00
18,00 4,20 50,40 72,60
12,00 1,40 42,00 55,40
21,00 2,80 33,60 57,40
21,00 2,80 42,00 65,80
PORT MAT LCE Resultado
24,00 2,80 46,20 73,00
9,00 1,40 37,80 48,20 R
24,00 4,20 54,60 82,80
24,00 4,20 63,00 91,20
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JAQUELINE DE OLIVEIRA

KARINA KUNZLER

LARISSA FABRIZZIO MEDEIROS
LOREMA TEREZINHA DOTTO
LURDES MARTINS DA SILVA

NELI TEREZINHA CASAGRANDE
RAQUEL DE MOURA

ROSECLER FROHLICH

VINICIUS VICTOR ZANCANARO KUNZ

Realizagao

Q

ccccccccc

287
329
209
327
224
345
353
363
321
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24,00
21,00
18,00
18,00
18,00
21,00
27,00
21,00
12,00

1,40
1,40
2,80
0,00
2,80
2,80
1,40
2,80
5,60

25,20
37,80
25,20
29,40
46,20
42,00
37,80
37,80
37,80

50,60
60,20
46,00
47,40
67,00
65,80
66,20
61,60
55,40
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